様式第４号（第３条関係）

年  月  日

那賀町長        様

                     住所

                 申請者 氏名

                     電話

那賀町小型無人航空機利活用拠点施設使用許可変更（取消）申請書

次のとおり那賀町小型無人航空機利活用拠点施設使用許可変更（取消）の許

可を受けたいので申請します。

許可を受けた

年 月 日 及 び

許 可 番 号

年   月   日 許可  第    号

変更（取消）

す る 事 項

変更（取消）

す る 理 由

そ の 他 必 要

な 事 項

使 用 料 明 細

既 納 使 用 料 変更(取消)後使用料 差 引 使 用 料

円 円 円

※すでに交付されている許可証を添付して下さい。